estabelecidas no Edital de Chamada Pública nº. 005/2025.  

3 – EXECUTOR: COLUBE ENGENHARIA LTDA 

CNPJ sob nº 44.965.100/0001-28 

4 – ENDEREÇO: Rua Terra Roxa, nº 875, Pacaembú, CEP: 85.816-360 – Cascavel- PR. 

5 – VALOR ESTIMADO TOTAL R$ 687.800,00 ( Seiscentos e oitenta e sete mil e 

oitocentos reais) tendo por base a Tabela de estimativa de Preços. 

6 – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: procedimento auxiliar conforme definição do art. 6º, 

inciso XX, da Lei Federal n. 14.133/2021 

7 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  2.073- 3.3.90.39.05.00.00 – Desp: 7086 - Fonte 000.